
 
 
 
 

C I T T A '  D I   M O L F E T T A 
 

 
 

PROVINCIA   DI   BARI 
 
 

 
SETTORE   SOCIALITA’ 

 
 
 
 
      

     

Iscritta al n. 239 Registro Determinazioni in data  16/11/2004 
 
 
 
 

 
 
OGGETTO: Legge Regionale n.62 del 10/03/2000. Assegnazione di borse di 

studio ai soggetti beneficiari per l'anno scolastico 2003/2004. 
Importo di € 69,69. 

 
 
 

 
 

COPIA   DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE 
 

 
Sottoscritto Gaetano Caputi - Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, in virtù 
del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 
 
Premesso che: 

 
- ai sensi della legge 10.03.2000 "Norme per la parità scolastica e disposizione 

sul diritto allo studio e all'istruzione" e del decreto del Presidente del Consiglio dei 
Ministri n.106 del 14.02.2001, con propria dirigenziale n. 222 del 21/10/2004 ha 
approvato l'elenco dei  beneficiari (n.2653) aventi diritto all'assegnazione ed 
all'erogazione del contributo della borsa di studio per l'anno scolastico 2003/2004; 

 
- per mero errore materiale veniva omesso il nominativo della sig.ra G. M. quale 

richiedente  per la figlia  C. R. frequentante la scuola media "G. Pascoli" ; 
 
TUTTO CIO' PREMESSO: 
 
 Vista l'istanza della sig.ra G. M. e ritenuta la stessa idonea in quanto pervenuta 
nei termini ed in possesso dei requisiti richiesti  per usufruire del beneficio; 
 

Ritenuto  di  erogare alla richiedente,  sig.ra G. M.,  la somma di € 69,69 
(somma pro-capite spettante agli studenti della scuola media  inferiore) quale contributo 
della L.R. 62/2000 per l'anno scolastico 2003/2004; 

 
Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi 

dell’art. 107 del TUEL n.267/2000; 
 
Acquisito il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico Finanziario 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 comma 1° del TUEL n.267 del 18.08.2000; 
 
Visto il T.U.E.L  n. 267 del 18.08.2000; 
 
 

DETERMINA 
 

1) Erogare per le motivazioni espresse in premessa, alla sig.ra G. M., nata a 
Molfetta ed ivi residente in via G. Salepico n.144, la somma di € 69,69 quale 
contributo per borsa di studio a.s. 2003/2004 per la figlia C. R. 

 
2) Imputare la spesa di € 69,69  al Cap. 21371 “Contributo Regionale borse 

di studio L. n. 62/2000" del Bilancio 2004. 
 

3) Autorizzare l'Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore 
della beneficiaria così come in precedenza indicata. 

 
4) Dare atto che, ai sensi e per gli effetti dell'art. 151 - comma 4 - del T.U.E.L 

n.267/2000, il presente atto diverrà esecutivo dopo l'apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria del Capo Settore 
Economico-Finanziario. 

 
 



5) Nominare Responsabile del procedimento la Sig.ra Rosito Nunziata. 
 
6) Trasmettere il presente atto  al Sindaco, al Segretario Generale, Al Capo Settore 

Economico-Finanziario e  al responsabile del procedimento. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
/nr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



COMUNE   DI   MOLFETTA 
 
 
 

P A R E R E 
 
 

Art. 151 - comma 4 - T.U.E.L.  n. 267/2000 
 
 
 
 
 

Visto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, con 
imputazione della spesa di € 69,69  al Cap. 21371 :"Contributo Regionale borse di 
studio L. n. 62/2000"  impegno n. 5749 del bilancio 2004.   
 Si attesta la copertura finanziaria 
 
 
 
Molfetta, 19/11/2004 
 
 
 
                            IL CAPO SETTORE  ECONOMICO FINANZIARIO  
                            f.to  Giuseppe Lopopolo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

IL DIRIGENTE 
f.to Gaetano Caputi 

 
______________________________________________________________________ 
 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

 
IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI  
CONSECUTIVI DAL 25/09/2004 AL  10/12/2004 
 
 
        
             IL SEGRETARIO GENERALE 
                f.to Dott. Carlo Lentini Graziano 
 
       
 


